
Reservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-IONReservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-IONReservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-IONReservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-ION

1



Reservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-IONReservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-IONReservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-IONReservedelstegning for DCG180ZX - FUGEPISTOL 18V LI-ION

2

Nr. Reservedelsnr. Navn

1 142072-0 PISTON B COMPLETE

2 266827-0 KOMBI-SCHRAUBE M3x18

3 141861-0 HOLDER B COMPLETE

4 265074-0 KOMBI-SCHRAUBE M5x16

5 346649-5 PLADE (BCG140)

6 318958-2 HOLDER JOINT B

7 142042-9 RACK 64 COMPLETE

8 815F86-5 DCG180 NAME PLATE

9 266429-2 BLECHSCHRAUBE 3x16

10 187618-5 HUS (BCG180)

11 418821-0 LINSE (BCG140)

12 620180-2 POTENTIOMETER (BCG140)

13 225097-0 TANDREM 4-176 (BCG140)

14 142038-0 TANDHJUL 9A KPL (BCG140)

16 454230-9 LINSE (BCG140)

18 126253-4 GETRIEBE KPL.

19 142066-5 MOTOR KPL. (BCG180)

20 643860-3 KONTAKTPLATTE

21 632A61-4 ELEKTRONIK

22 650632-9 AFBRYDER (BTD133)

23 451162-1 SPERRHEBEL

24 187618-5 HUS (BCG180)

25 961011-9 STOPRING E-4

26 267465-1 SCHEIBE 5

27 227311-0 STIRNRAD 19B

28 227309-7 HOHLRAD 48

29 454220-2 DISTANZSTUECK

30 213768-1 SIMMERRING 30

31 211294-4 BALL BEARING 6806LLU

32 141860-2 STIRNRADTRAEGER

33 313253-5 SONNENRAD 11

34 256255-7 STIFT 3 (JN3201)

35 227312-8 ZAHNRIEMENRAD 10

36 211482-3 RILLENKUGELLAGER 6803LLU

37 454219-7 GETRIEBEGEHAEUSE

38 313257-7 MAGNET

39 141859-7 STIRNRADTRAEGER 9C

40 227309-7 HOHLRAD 48

41 227310-2 STIRNRAD 19A

42 141858-9 STIRNRADTRAEGER 9B

43 227310-2 STIRNRAD 19A

44 267466-9 SCHEIBE 12

45 266429-2 BLECHSCHRAUBE 3x16

46 346721-3 PLATTE 23

47 234315-5 DRUCKFEDER 6

48 318958-2 HOLDER JOINT B


